

Kameraseuran kuukausitapaaminen muistio 12.1.2023

Aika: 12.1.2023 klo 17.30

Läsnä: 19 jäsentä.

Paikka: Kansankahvila Soroppi, Torikatu 30, 80100 Joensuu

Ohjelma:

Matti Kuivalainen antoi tietoa Kameraseuran postikorttikuvien ja jääkaappimagneettien myynnistä Carelicumissa. Kuvat ovat pääasiassa Joensuun Kameraseuran jäsenten ottamia. Matti antoi tilastot kuvien myynnistä. Timo Lappi oli seuran ”myyntikuningas”. Matti Kuivalainen näytti malliesimerkkejä kuvatuotteista. Kuvaaja saa jokaisesta myynnistä 22 centtiä. Kameraseura sai vuonna 2022 kuvatuotteiden myynnistä 86,92 euroa. Joensuulaisia kuvatuotteita tarvitaan lisää Joensuuhun ja varsinkin Kolille, jonne valmistuu uusi hotelli Kolin kylälle. Matti Kuivalainen uskoo saavansa sopimuksen hotellille. Kolilla tarvitaan myös Joensuun kuvia.

Jäsenet voivat toimittaa kuvatiedostoja sähköpostiosoitteeseen:

matti.kuivalainen@kuivis.fi

Matti Kuivalainen ehdotti, että Kameraseuran tilaisuudessa jäsenet valitsisivat kuvat, hän sanoi kuitenkin käyttävänsä veto-oikeutta tarvittaessa.

Esimerkkejä kuvatuotteista löytyy osoitteesta <https://www.kuivis.fi>.

Mikko Honkonen kertoi Outokummun näyttelystä tietoa. Kuvia tulee 18 kuvaa ja lisää voisi esim. viisi kuva toimittaa. 1.2.2023 on pystytys ja tiedotustilaisuus on 15.00. Purku näyttelystä on 28.2.2023. Varsinainen näyttelyaika alkaa 2.2.2023.

Puhuttiin kuvien toimittamisesta ja Ilkka Karppanen ehdotti Heliosta, johon on aiemmin saatu viedä kuvat säilytykseen. Mikko näytti tiedotteen näyttelystä. Esa Kinnunen kysyy Helioksesta mahdollisuutta viedä kuvat pari päivää ennen ja voiko joku antaa kuvat toimitettavaksi näyttelyyn ennen liikkeen aukeamista klo 9.

Heikki Saari kertoi, että seuraava Kameraseuran kävely on Kuhasalon Kalmoniemessä. Tavoitteena on kuvata ennen auringonlaskua valomaalausta.

Kahvitauolla arvottiin Outokummun näyttelyyn 5 kuvaajaa lisää, jotka voivat laittaa kuvan näyttelyyn.

Esa Kinnunen, Alexander Viazotsev, Timo Lappi, Jorma Silkelä, Jukka Ahti ja Heikki Saari voittivat arpajaisissa. Matti Kuivalainen saa myös laittaa yhden kuvan.

Katsottiin valokuvia, joita oli 38 kappaletta kymmeneltä kuvaajalta. Kuvia sai olla kaksi vanhaa ja kaksi edellisen kuukausitapaamisen jälkeen otettua.

Suurimmalla osalla oli toimitettuna kaikki neljä kuvaa ja laatu oli hyvä. Syntyi paljon keskustelua kuvista.

Keskusteltiin kevätretkestä. Viime reissu oli Valamossa. Tuli esityksiä Koitereesta ja Möhköstä.

Paavo Juntunen

Joensuun Kameraseura ry. hallituksen sihteeri